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HEPDAK-HEMED WEBİNAR 1 RAPORU 

“COVID-19 Pandemi Sürecinde Hemşirelik Eğitimi” webinarı Hemşirelik Eğitim 

Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (HEPDAK) ve Hemşirelik Eğitimi 

Derneği (HEMED) tarafından 17 Haziran 2020 tarihinde 20.00-22.00 saatleri arasında zoom 

uygulaması ile düzenlenmiştir. Webinar 502 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. Webinara 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) adına YÖKAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Sibel 

Aksu Yıldırım ve YÖKAK Çalışanı Doç. Dr. Salih Bardakçı katılmıştır. Öğrenci Hemşireler 

Derneğinin (ÖHDER) birçok üniversitedeki temsilcileri tarafından webinara katılım 

sağlanmıştır. 

Webinar moderatörlüğü HEPDAK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gülseren 

Kocaman tarafından üstlenilmiştir. Webinar Prof. Dr. Gülseren Kocaman’ın açılış konuşması 

ile başlamıştır. HEMED temsilcisi Doç Dr. Havva Arslan Yürümezoğlu tarafından “Pandemi 

Sürecinde Dünyada Hemşirelik Eğitimi” konuşmasında, Amerika, Avustralya, Yeni 

Zelanda, Kanada, İskandinav ülkeleri gibi birçok ülkedeki hemşirelikte uzaktan eğitim 

yöntemleri açıklanmıştır. Sağlık Bilimleri Dekanlar Konseyi (SABDEK) Başkanı ve Erciyes 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sultan Taşçı tarafından “Pandemi 

Sürecinde Hemşirelikte Uzaktan Eğitimin Yönetimi” anlatılmıştır. Hemşirelik Fakülteleri 

Dekanlar Konseyi (HEMDEK) Üyesi ve Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ayda Çelebioğlu tarafından “Pandemi Sürecinde Hemşirelikte Uzaktan Eğitim 

Deneyimleri” paylaşılmıştır. Öğrenci Hemşireler Derneği (ÖHDER) temsilcisi ve Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi öğrencisi Dicle Gültekin tarafından “Pandemi Sürecinde 

Uzaktan Eğitim: Öğrenci Değerlendirmeleri” konuşmasında, öğrencilerin bu süreçte 

yaşadıkları sorunlar ve bunlara yönelik çözüm önerileri sunulmuştur. HEPDAK adına Prof. 

Dr. Gülseren Kocaman tarafından “Pandemi Sürecinde Hemşirelik Eğitiminin 

Akreditasyonu” açıklanmıştır.  

Webinar soruların yanıtlanması ile devam etmiştir. Webinarda katılımcılar tarafından 

birçok soru sorulmuş, sorular sınırlı zamanda yanıtlanmaya çalışılmıştır. Özellikle yaz okulu 

konusunda birçok soru gelmiştir. Bu soru Dicle Gültekin tarafından öğrencilerin mağduriyet 

yaşamaması için olması gerektiği şeklinde yanıtlanmıştır. Prof. Dr. Ayda Çelebioğlu ve Prof. 

Dr. Sultan Taşçı tarafından program yeterlilikleri karşılanamayacağı için uygun bulunmadığı 

bildirilmiştir. Uygulamanın yapılıp yapılmamasına yönelik soru Doç. Dr. Havva Arslan 

Yürümezoğlu tarafından yanıtlanmıştır. Diğer ülkelerde kişisel koruyucu ekipmanla (KKE) 
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öğrencilerin uygulamaya çıkmasının uygun bulunduğu açıklanmıştır. Uygulama yapma kararı 

verilirken, pandemiyi tetikleyecek bir durum oluşturulmaması, öğrenciye KKE sağlanması 

için ilgili kurumlarla görüşülmesi, hasta ve öğrenci güvenliğinin sağlanması gibi durumların 

göz önünde bulundurulması gerektiği belirtilmiştir.  Simülasyon laboratuvarı olan hemşirelik 

okullarının bu olanaklarını diğer okullarla paylaşmalarının önemi vurgulanmıştır. 

Katılımcılar tarafından doğrudan uzaktan eğitimin iyileştirilmesine ve düzenlenecek 

webinarlara yönelik birçok öneride bulunulmuştur. Türk Hemşireler Derneği (THD) Genel 

Başkanı Prof. Dr. Sevilay Şenol Çelik tarafından, uzaktan eğitim konusunda THD’ye hem 

öğrencilerden hem de öğretim elemanlarından çok fazla mesaj geldiği, Dekanlar 

Konseylerinin bu konuda bir açıklama yapmasının bu karmaşayı ortadan kaldıracağı 

iletilmiştir. Bu konunun, Prof. Dr. Sultan Taşçı tarafından SABDEK’in ve Prof. Dr. Ayda 

Çelebioğlu tarafından HEMDEK’in gündeminde olduğu bildirilmiştir. Yine yaz okuluna 

yönelik, yaz okulunda uygulamalı derslerin yer almasının oluşturabileceği olumsuzluklar göz 

önünde bulundurularak COVID-19 nedeniyle 2020 yaz döneminde uygulamalı derslerin yer 

almaması ile ilgili Dekanlar Konseylerinde karar alınması önerilmiştir. HEMDEK adına Prof. 

Dr. Ayda Çelebioğlu tarafından bu konuda çalışma yapıldığı bildirilmiştir. Düzenlenecek 

webinarlarda uzaktan eğitimde uygulanan iyi uygulama örneklerine yer verilmesi, web tabanlı 

simülasyon uygulayan üniversitelerin deneyimlerini paylaşması, yönetici hemşirelerin ve 

klinik hemşirelerinin konuşmacı olarak davet edilmesi öneriler arasında yer almıştır.  

Webinar sonunda, Prof. Dr. Gülseren Kocaman tarafından, bu webinar ile hemşirelik 

eğitimcilerinin uzaktan eğitim ile ilgili eğitime ve desteğe gereksinimleri olduğunun ortaya 

çıktığı, HEPDAK ve HEMED olarak buna yönelik çalışmalar yapılacağı ve 2. webinarın 30 

Haziran 2020 tarihinde gerçekleştirileceği bildirilmiştir.  

 


